

VAD ÄR ABC-KLUBBEN ?

ABC-Klubben är en ideell sammanslutning av datoranvändare. Klubbens ledstjärna är erfarenhetsutbyte. Medlemmarnas erfarenheter kommer till klubben som artiklar i ABC-bladet, som programexempel till programredaktionen eller som inlägg i MSG dvs meddelandesystemet i klubbens monitorsystem. Dina erfarenheter blir därför till nytta för andra medlemmar liksom andras synpunkter är för Dig.

VIKTIGT OM DINA MEDLEMSFÖRMÄNER.

ABC-Bladet - Alla medlemmar får klubbens tidning ABC-Bladet hem i brevlådan 4 gånger varje år.

MONITORN - Alla medlemmar har gratis tillgång till klubbens monitorsystem med programbanker i Stockholm, Linköping och Göteborg samt MSG (system för brev och meddelanden) i Stockholm och Linköping. I de olika "mötena" i msg är det verkligen en livlig debatt. Det tar vanligen bara någon timme så har Du svar på Din fråga eller en kommentar till Ditt påstående.

PROGRAM - Med viss regelbundenhet ger klubben ut en kassett eller under senare år eventuellt en diskett med program gjorda och inskickade av klubbens medlemmar eller annan fri programvara. Klubben producerar såväl ABC80/ABC800-kassetter-/disketter med program för båda dessa datorer som MS-dosdisketter med PC-program. MS-dosprogrammen ges ut ungefär samtidigt med ABC-programmen.

Ifråga om kassetter/disketter som medlemsförmån gäller följande:

- Du kan välja ABC-program eller MS-dosprogram eller att avstå från båda.
- ABC-programmen kan Du få på:
kassett - den kostar av tradition inte något extra.
diskett i format E, D, Q eller 8" mot en tilläggskostnad *).
- MS-dosprogrammen kan Du få på 360k-diskett mot tilläggskostnad *).
- Om Du väljer disketter så får Du ingen kassett (gratis).
- Om Du prenumererar på MS-dosprogram får Du gratis en introduktionsdiskett.
- Om Du ändrar Din prenumeration från ABC-program till MS-dosprogram får Du också introduktionsdisketten.

*) Prenumerationspriser och priser för enstaka beställning framgår av ABC-Bladet 1/1988. Där bör Du även läsa stycket "Så här går det till:".

MEDDELA KLUBBEN - Du måste numera alltid prenumerera för att Du skall få programpaketen automatiskt. Vidare gäller att Du måste meddela klubben om Du vill ha kassetten. Om Du missade att sätta kryss på talongen till inbetalningskortet för medlemsavgiften skall Du meddela klubben på annat sätt. Om Du får "fel" medlemsförmån så hör av Dig. Det tjänar både Du och klubben på.

DU KAN DESSUTOM FORTFARANDE

- beställa MS-dosdisketter enligt klubbens programkatalog 1.
- beställa ABC800-program enligt klubbens programkatalog 2.
- beställa tidigare volymer av ABC-program (volymer 1-24).
- beställa tidigare volymer (1-3) av MS-dosprogram.
- prenumerera på både ABC-program och Ms-dosprogram.

Programredaktionen

ABC KASSETT/DISKETT 24

PRENUMERERA

prenumerera

PRENUMERERA

Läs mer på baksidan om dina förmåner !!!

Medlemsförmån från:

ABC-Klubben, Vidängsvägen 1, 161 33 BROMMA

LIB-lista - ABC-KASSETT/DISKETT - 24 - ABC80-programmen

FILNAMN	STORLEK	HÄRDBARA	BESKRIVNING
BRAIN .BAS	046		En variant av Othello-spelet. Ursprungligen från DIAB. Nu bearbetat av Sven Wickberg.
KALENDER.BAS	036		Universalkalender framåt och bakåt.
MATRIX .BAS	015		Korsordlikande bokstavsspel. Beskrivet i ABC-Bladet.
PFTANG80.BAS	013		Fixar funktionstangenter när du kör Basic2 i en ABC80. Programredaktionen har inte kunnat prova om detta fungerar på alla varianter av utbyggnad.
PFTANG80.TXT	006		Information om PFTANG80.BAS.
POKER .BAS	046		Poker mellan dig och datorn. Allt kan hända!
RAK4 .BAS	036		Ett utskriftsprogram från många källor. Det kom ursprungligen från Magnus Lundberg och har bearbetats på olika sätt.
RAK4. TXT	006		Information om RAK4.BAS.
ROTERA .BAS	019		Påminner om 15-spelet, fast svårare. Beskrivet i ABC-bladet.
RYMDRESA.BAS	029		En resa i rymden med låggrafik.
SQRROOT .BAS	025		Räknar kvadratrötter med hundratals decimaler med "skolalgoritmen."

Jag skulle tro att dessa program förklarar sig själva, vanligen genom ganska hyggliga informationer i själva programmet. De flesta av dem är denna gång av speltyp. Det börjar bli ont om nyheter när det gäller andra typer, men de senaste skivorna har innehållit ett stort urval av sk utilityprogram, så det kan vara roligt med litet omväxling.

Programmen hopplöskade och kommenterade 1988-04-11 av Sven Wickberg <1384>.

Programredaktionen uppmanar alla **ABC80-användare** att höra av sig med synpunkter på vilka program Ni tycker skall vara med på kommande volymer. Vi fortsätter med ABC80-programutgivningen så länge det finns ett uttalat intresse för sådana program och det finns medlemmar som vill ställa upp och "vaska fram" program. Däremot är det konkurrens om klubbens resurser mellan de olika användarkategorierna (ABC80/ABC800/MS-DOS/UNIX/mm) så hör av Dig genom vanligt brev till Programredaktionen sänt under klubbens adress, eller med brev i MSG till någon inom denna arbetsgrupp.

Liblista - ABC-KASSETT/DISKETT - 24 - ABC800-programmen

Här kommer ett paket med program och datafiler som visar att ABC800 är "tongivande" på sitt sätt. Samtliga musikprogram är av <1655> Michael "Monty" Widenius. De fungerar bara på ABC800M eller C samt på ABC806 om man byggt in ljudheten från ABC800M-C.

De flesta av Monty's program kan avslutas med CTRL-PF8. Det gäller även tidigare utgivna program såsom Glipp, Panic mfl.

FILNAMN	STORLEK	HÄRDBARA	BESKRIVNING
TONE .BAC	008		Starta med detta program. Det chainar sedan till SPELA.BAC.
RENUM .Z80	002		Hjälpfiler för musikprogrammen.
TONE .Z80	005		
TONE1 .Z80	002		
TONGEN .BAC	013		Beräknar "TON's" frekvens.
FNTONE .BAC	005		Rutiner från TONE.BAC mm.
BACH .BAC	013		Spelar: "We wish you a Merry Christmas".
GURKA .BAC	009		Spelar: Herr gurka.
SPELA .BAC	007		Spelar: musikstycke sparat med extension .TON.
Samtliga filer nedan med extension .TON är precis det som man skulle kunna tro - datafiler till musikrutinerna.			
BLINKA .TON	003		NUBBEN .TON 009
BLOWING .TON	010		ROCK .TON 003
BYSSAN .TON	004		SAINTS .TON 008
HÄRSKANI.TON	011		SVEA .TON 009
MONEY .TON	007		

Kortspelare, här kommer ett snyggt program av <4201> J C Liebe Harkort för alla som har tillgång till ABC806 och färgskärm.

ALLAKORT.PAT 082 Patience.

Och så till sist för den som har med sport att göra. Ett program av <5844> Jörgen Hansen som gör sig bäst med färgskärm.

TABELL .BAC	074		Tabellhantering för idrottstävlingar mm. Initierar och använder filen TABELL.TXT.
TABELL .INF	010		Information till TABELL.BAC

Programmen för ABC800 är sammanställda 1988-04-11 av Jaan Tombach <4283> och Bengt Sandgren <2776> vilken även svarat för redigering av denna LIB-lista.